
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

- 1 - 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    201     DEL   11/12/2014     

************************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PRATICHE REVISIONE SCUOLABUS . 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
DATO ATTO che deve essere presentata la richiesta di revisione per i due scuolabus comunali 
alla Motorizzazione di Modena entro la fine del mese di Dicembre;  
 
CONSIDERATO che gli ingegneri della Motorizzazione possono effettuare i controlli per le 
revisioni anche presso l’officina F.lli BRAGLIA di Pavullo n/F., al raggiungimento di un certo 
numero di automezzi, e considerato che il raggiungere Pavullo n/F. e non Modena porterebbe 
a un risparmio di tempo; 
 
VISTO che l’Agenzia GIUSEPPE ADAMI di Pavullo n/F. – Via Marchiani n. 43 -  P.I.: 
02848600363 – segue, per conto della succitata officina, le pratiche di richiesta revisione; 
 
RITENUTO opportuno presentare tramite l’agenzia le due richieste di revisione per l’importo 
complessivo di €. 125,22# (I.V.A. compresa);  
 
VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014, n. 
2; 
 

DETERMINA 
 
1) DI AFFIDARE l’incarico di istruzione pratica all’Agenzia GIUSEPPE ADAMI di Pavullo 
n/F. – Via Marchiani n. 43 -  P.I.: 02848600363 – per l’importo complessivo di €. 125,22# 
(I.V.A. compresa) per la revisione dei due scuolabus comunali; 
 
2) DI IMPEGNARE la somma di €. 125,22# al cap. 654/3 del bilancio 2014. 
 
CIG: ZCE1371A22 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 Ballotti Geom. Giuseppe 
 
 
 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

- 2 - 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria (art. 6, comma 11 , Legge 
127/97)  
Impegno n. __________________ 
 
Montecreto, lì ……………………….                          
                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
         Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
       
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, _____________________   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 
 


